FERREIRA SANTOS MORÂIS T.:NC'. DE ANÁLISE E FISCALIZAÇÂO

DADOS GERÁIS DO CONTRATO

o Ordem de Serviço assinada em I I /08/05
. Prazo do contrato:450 dias corridos; I l/08/05 a I l/l l/06
. Prazo Aditado: 180 dias coÍridos; lllll106 a lll05/0'l
o Valor do Contrato: R$ 1.335.796,41 (hum milhão trezentos e trinta e cinco mil setecentos e noventa e seis reais e

quarenta e um centavos)

Av. Tãncrcdo Ncvcs, /Í50 - Ed. Suarcz Trrde Ccntcr - 34" andú - Camiúo drs ÁnorEs - SÀl
CEP 41820{20 - Tê1. (5571) 3l 16 5700 - Fax. (5571) 3l ló 5705

Salvador,Búia,l5 de dezembro de 2006

/t^)

c*bYt*to'*fu-Rt"no
Engeúeiro Civil - CREA BA n" 25821D

[...]

FERREIRA SANTOS MORAIS ENG". DE ANALISE E FISCALIZAÇAO

DADOS GERAIS DO CONTRATO

. Ordem de Serviço assinada em 11/0E/05

. Prazo do contrato:450 dias corridos; I l/08/05 all111106
o Prazo Aditado: 180 dias corridos; llll1106 a ll/05/07
. Valor do ConÚato: R$ 1.335.796,41 (hum milhão trezentos e trinta e cinco mil setecentos e noventa e seis reais e

quaÍenta e um centavos)

Salvador,Búia,l5 de dezembro de 2006

Carlos Heleno
Engenheiro Civil - CREA BA n' 2582lD
Superintendente de Saneamento

Av. TancÍldo Nêv6, 450 - Ed. SuaÍEz TÍade Cent€Í - 34'aÍúaa - Câmitho das Árvores salvador I Ba - BÍa§il

[...]

Páglna 16fl6

e|!!basa:z

7. ADITÍVOS

CONÍRAÍO L?3/2@9

oaTÂ(rN.) DATÂ(FIN., PRÂJZO

1ao

2&
180

2§
15()

60
TOTÂL ,.o44

í a, penlooo oE ExEcuÇÃo E pRÂzo rorÂL Do courRÂro

1610312009 a 07logf2o13. total2ando 1 600 dÉs coíridos

9. VALOR FINAL TOTAL PAGO

RS 1 622 101,58 (um milhão seiscéntos e vinte e dois mil cento e um íeais e cinqllenta e oito cêntâvos).

. Esludos de Altêrnâtivas para o Sislema de Abastscimento de Agua: R$ 86'1.923,01 (oitocentos e sessenta

e um mrl novecentos e vinte e três reais e um centavo),

. Estudos de Altematrvas para o Sistema de Esgotamento Sanitârio:

[...]

tolalizando 746 dias conidos.

V.loÍ Total P.go: R$ 474.470,59 (quatÍocentos e setênta e quatro mil. quatrocentos e setenta reais e

crnquenla e nove centavos).

El.boração do Prolrto Bárico dê implant çao do Slrt ma da Esgolemsnto Senitárlo do Cureçá:

R§ 197.628,23 (cento e noventa e sete mil, seiscentos e vinte e oito reais e vintê e tÍês centavos):

Elabor.Éo do Proroto Básico d. implant çao do SÉtsma da EsgoLmonto Srnitario da

ChoÍÍochó: R§ 131 337.29 (cento e tÍinta e um mil, trezentos e trinta e sete Íeais e vinte ê nove

cêntavos);

Elrbor.Éo do Proiato Bá3lco de impl.nt Éo do Sirtrma d!